
UCHWAŁA NR LXIX/589/2023 
RADY GMINY SANTOK 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/510/2023 Rady Gminy Santok z dnia 20 marca 2023r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki długoterminowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie" 

„§ 2.  Pożyczka zostanie zaciągnięta w transzach, w roku 2023 w wysokości 384.896,22 zł (słownie: 
trzysta osiemdziesiąt cztery tysięce osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych 22/100) oraz w roku 
2024 w wysokości 1.084.953,78 zł (słownie: jeden milion osiemdziesiąt cztery tysięce dziewięćset 
pięćdziesiąt trzy złote 78/100).”; 

2) zmienia się § 4, który otrzymuje brzminie 

„§ 4.  Spłata odsetek nastąpi w latach 2023-2043.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Nowosad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07841A94-4266-484A-A185-21BE2BE37E9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/589/2023 RADY GMINY SANTOK z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2


	§ 2


